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Fortsätter öva på mitt skönlitterära skrivande. 

Kalla nätters varma kyssar. 

Jag hade varit singel i knappt tre veckor efter ett månadslångt intensivt förhållande, som nästan ända från

början hade ett bäst före-datum. Jag hade länge, även innan förhållandet jag nyss lämnat, varit intresserad av

en kille i min träningsgrupp. Han hette Tim, och var nog en av de läckraste människor jag nånsin sett. Jag

hade berättat för en kompis i samma klubb att jag gillade Tim. Kompisen, som hette Anton, hade då gått

emot sitt löfte att inte säga någonting, och berättat för Tim att jag tyckte han var snygg. ”Nu får du sköta

resten” sa han till mig sen, och jag var fruktansvärt irriterad på honom.

 

En helg skulle vi åka på träningsläger. Vi skulle sova där två nätter, så vi hade med oss sovsäckar och

liggunderlag. Vi var rätt så många från vår idrottsklubb så vi hade hyrt en niositsig bil att åka ner i. Vi var

våran tränare, såklart, jag, Tim, Tims bror John, Affe (som hade värvat mig till klubben), Anton och Jesper,

och vi skulle möta Ellen och Mimmi på plats.

 

Väl framme var det fullt i hela idrottshallen. Jag föreslog halvt på skämt, eftersom det bara var början av

våren och fortfarande kallt ute, speciellt på nätterna, att vi skulle sova utomhus. Av någon anledning tyckte

alla det var en bra ide, så när vi tränat, ätit och promenerat en sväng bäddade vi upp våra liggunderlag och

luftmadrasser på gräsmattan utanför hallen. Tim och John delade på en luftmadrass, jag låg på mitt

liggunderlag brevid Tim, och brevid mig låg en tjej jag tidigare tävlat mot, som hängde med oss då hon var

den enda från sin klubb som kommit på lägret. Vi sov nog ganska gott, men, iallafall jag, frös ordentligt hela

natten.

 

På morgonen packade vi ihop våra grejer, la dem inne i idrottshallen, i ett hörn och åt frukost. Dagen

fortlöpte med tre träningspass. Under lunchpausen tog vi ut luftmadrassen och solade lite. Även denna kväll

tog vi en promenad efter fikat och när det började mörkna gjorde vi oss i ordning för att sova.

 

Andra natten sov vi också utomhus. Men den här gången var det bara jag, Tim, Anton och Affe som sov

utomhus, de andra trängde ihop sig i hallen utanför omklädningsrummen. Mitt på gräsmattan. Eftersom det

var så kallt första natten kom jag på idén om att vi allihopa skulle sätta ihop våra sovsäckar, och på så sätt få

det varmare. Att det också var en ursäkt för att kanske få sova närmre Tim var inget jag sa högt. Affe hade

ingen sovsäck, så vi fick räkna bort honom. Antons sovsäck hade fel dragkedja. Det var bara min sovsäck

och Tims som gick att sätta ihop, och han tyckte det var en bra ide. Sagt och gjort. Vi satte ihop våra

sovsäckar och kröp ned. Vi småpratade alla fyra tills Affe började snarka. Jag började bli sömnig, och låg i

min halva av vår, nu dubbelt så stora, varma sovsäck. Vi låg rygg mot rygg.

 

Jag vaknade några timmar senare, med ansiktet mot Tims rygg, dels av att jag frös, men till största delen av

att någon pratade. Det var Anton som mumlade, och innan jag insåg att han pratade i sömnen försökte jag få

honom att prata högre så att jag skulle höra. Det hela slutade med att jag fnissade så mycket att Tim

vaknade. Han vände sig mot mig och undrade vad det var frågan om. I samma sekund började Affe snarka

ordentligt högt, och Anton höjde rösten en aning och vi bröt ihop i tysta skrattattacker jag och Tim.



 

Vi låg ganska nära varandra nu, jag kunde till och med känna hans andetag mot mitt ansikte. Vi slutade

skratta och tittade varandra i ögonen, fortfarande lite fnissiga och utan att tänka mig för blåste jag honom i

ansiktet. Stelnade till först o undrade vad tusan jag höll på med. Tills han blåste tillbaka på mig. Vi fortsatte

blåsa fram och tillbaka, och för varje blåsning flyttade vi lite närmre varandra.

 

För att få bättre utrymme la han sin arm på min höft. Vi var nu så nära att jag kunde känna hans läppar nära

mina. Jag blåste ytterligare en gång, försiktigt. Jag väntade på att han skulle blåsa igen, men det gjorde han

inte. Han flyttade de sista millimetrarna närmre och pressade sina läppar mot mina. ”Nu eller aldrig” tänkte

jag, och svarade hans läppar med mina. Han drog mig närmre med sin arm och jag blev alldeles yr i

huvudet. Det bubblade i hela kroppen. Vi fortsatte kyssas en stund, innan vi somnade, jag med mina händer

mot hans bröstkorg, och han med den ena handen i min hand, och den andra runtom mig. Jag frös inte

längre. Jag kände mig varm, trygg och lycklig.
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